
 

 

UCHWAŁA NR VI/49/2015 

RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 19 maja 2015 r. 

dotycząca zmiany uchwały w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Głogów 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2013 r. Nr 594 ze zm. ) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.)  Rada Gminy Głogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozdział IV § 9.2 i 9.3 Uchwały Nr VIII/48/2011 Rady Gminy Głogów z dnia 1 sierpnia 2011 r. 

w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych  

na terenie Gminy Głogów otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 4. 

TRYB I SPOSÓB UDZIELANIA STYPENDIUM SZKOLNEGO 
Rozdział IV  

§ 9. 2 Refundacji dokonuje się na podstawie wystawionych imiennie na ucznia i przedłożonych 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Głogowie faktur VAT, rachunków lub innych dowodów 

poniesienia kosztów. 

§ 9. 3 Refundacja dokonywana jest w sposób uzgodniony z Wnioskodawcą gotówką w kasie 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głogowie.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały zostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

S. Barnaś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 maja 2015 r.

Poz. 2345


		2015-05-26T12:41:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




